
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 10/08/2015 sur ARGENTON

Point extrême : 450 kmsPoint avant : 442 kms22 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 521

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

22

Sociétés
6 22

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULET Cyr
BOULET Cyr
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
BOULET Cyr
LECHENE Bernard

Insc/Eng
AMETTES

SERNY

SERNY

Distance
402366
402137
396960
396939
402369
401765

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
4
1
7
2
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
7
7
5
3

Amateurs / Colombier
442425

2
449097

2
3

449136

Ch Fce
15:08:24
15:15:05
15:26:51
15:27:26
15:27:04
15:46:58

-18
-18

-18
1

1070,988
1053,937
1039,937
1038,535
1024,685
993,700

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

ARC Yannick P&F
LECHENE Bernard

Insc/Eng Distance
396927
401628

Constaté Ecart
2014
2014

Pén.
1
3

Classé
/
/

Place
7
3

Amateur / Colombier
3
2

Gains
15:50:55
15:56:05 1

985,042
974,053

0,2

a b s

0,80
1,20

HJ
HJ
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