Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 521

Concours du 10/08/2015 sur ARGENTON

SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

22 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : 1 an

Point extrême: 450 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	6	22	
	6	22	

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au

Place	Amateurs / Colombier		Mati	atricule Insc/Eng		D	istance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BOULET Cyr	AMETTES	402366	2014	4 / 5	5 4	42425	15:08:24	-18		1070,988	100,00
2	BOULET Cyr		402137	2014	1 / 5	5	2	15:15:05	-18		1053,937	83,33
3	ARC Yannick P&F	SERNY	396960	2014	7 / 7	7 4	49097	15:26:51			1039,937	66,67
4	ARC Yannick P&F		396939	2014	2 / 7	7	2	15:27:26			1038,535	50,00
5	BOULET Cyr		402369	2014	2 / 5	5	3	15:27:04	-18		1024,685	33,33
6	LECHENE Bernard	SERNY	401765	2014	1 / 3	3 4	49136	15:46:58	1		993,700	16,67
Edition des prix dans le hors jeux												
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecar	rt Pén.	Classé			Gains	
HJ	ARC Yannick P&F	396927 2014	1 / 7	3	15:50:55			985,042	0,2			0,80
HJ	LECHENE Bernard	401628 2014	3 / 3	2	15:56:05	•	1	974,053	abs			1,20

Point avant: 442 kms